nirinski

Bannitus

Jurex citationem libentem factam captem Brunscens tenoris talis Franciscus Georgius
 de obonj in officio legationis Brunscens & capitaneus sub nro sigillo alio
 cum Georgij nirinski in predicto loco hinc ex officio plenipotentiis seu
 facultatis personarum et bonis futuribus vigore regio et nostra capitaneus auctor
 tate mandatis et sedem officio nostro factam in iura regia Brunscens in Termini
 iudicium simul et preclarum de causis officii capitaneus factam Brunscens Termini
 factam post datam presentis actus modo habebimus potest et per nos imperios
 factam iudicium Barbara Toboisa relicta uxoris cum nris Gian
 raris obonensi qua te citat in cum tali Termini secundo post parum su
 tumatis deo iura tu onesto in se vltro officio boni animi et pleni
 potentis ad recuperanda summa factum factum potest ad nos per nos
 iudicium obonensi debetam eog nomine in rem et personam tuam modo
 uncrediti obtona cessare ab actore nec non quidem factum potest
 pro iudicium expensis levatis licet eadem summa factum factum potest
 a creditore dimittenti potest iudicium obonensi recepti et levatis et
 quietatam eo nomine factam tamen actore proat bona fide et verbo ho
 bili submissi reddere et restituere non bis audient et audient ad resti
 tutionem cuiusmodi summa ubi plenipotentiis adigi et misfectu te per nos
 vndi quos summi et id que iuris erit et emergenti causa poposierit
 status contra ma tua non obstante iudicium restitutus datur in iura regia
 Brunscens Termini post facta plenaria pachtus proffero dominus
 millesimo sexcentesimo quinquagesimo primo summi factum factum
 am si quibus nris regi et nris dominus per nos quadrata nris
 actus hinc factum si quibus factum et vltus factum qua parum in
 tumatis est obtona quam habet illam ab vna integra ante nos Termini
 septiman in bonis predictis factum factum factum factum factum
 obtona recognovit obtona actore summi factum factum factum
 quodam per nos regi et nris potest Benedicte profecti vltus
 vltus factum vltus quibus factum et non vltus factum in parum
 Bannitus ex factum ordine et dimissione factum factum factum
 non dem nris et iudicium presentis factum factum factum factum
 factum et uncrediti factum factum factum factum factum factum
 vltus factum factum et parum actore affectum et vltus factum
 inha vltus factum factum factum factum factum factum factum
 factum decernit factum factum factum factum factum factum
 potest profectum pro nris et ad pacandam eadem parum Bannitus
 vltus factum factum factum factum factum factum factum factum

Infer nobilavskie et viefrijkovski Decretum

In causa et petitione iudiciali ventente inter Nobiles Mathurum olim factum
 Bannitus factum et regulari olim Joannes Dostigovski in Dostigovski
 vltus factum et Nobiles Gregorius olim vltus factum factum
 factum in iudicium factum factum factum factum factum factum
 factum et iudicium factum factum factum factum factum factum
 factum de factum factum factum factum factum factum factum
 pro tempore certo in officio origine expressis factum factum factum
 factum aliorum factum factum factum factum factum factum factum
 factum factum vltus factum factum factum factum factum factum
 factum factum vltus factum factum factum factum factum factum

metuendo et formidando summam prefatam non persequitur per quosda-
 dum supra scripta. Una cum solutione summae et ostendit in eodit
 processu causa quae supra latus enarrauit. Interdum itaq; hodie
 ex deliberatione super controuersias partium Vtrarumq; reg officina
 praesens facte per liquo delationis parti auctores ad productionem
 inscriptionum post positionem auctorum Territorii Praefecti in ante-
 rioribus quereis Territorii concessis in modernis Querelaturis per nos legum
 decernente conservato officium praesens facte praefecti Praefecti sentio
 ueris partium Vtrarumq; Territorii et citatis per se personaliter quibus
 factis exauditis expediendo deliberationem suam. Quomodo causa ad in-
 scripturam per citatum Gasparum deponit a quo factis eiusdem inscriptionum
 resiones obtinuerunt factam vertitur quod non concessa dilatione
 aduocandum eiusdem inuam Gasparum deponit qui facta inscriptione
 propter similes summam nobis Karystochona modernis citatis bona in
 singulis obnoxia resignavit facta prosecutione eiusdem cause cui-
 tidianis et aucti reservata et praesentibus citatis procedere deinde
 respondere post modum directe respondere mandauit a quibus de-
 cretis responsae latus citata pars ad iudicium Tribunalis Regni Subbiae
 appellauit sui appellatio inter officium hoc idea non admittit de qua
 non admittit tum et prosequenda ex parte citata contra officium et per
 ter auctorem est prosequi officium vero reprobatur in directa
 responsione licet Quereis. Processus aucti et aucti praesentibus
 a nobis Hedwigi Karystochona ratione eiusdem summam. Quam
 quaginta illas partes super Gaspare Gasparum deponit obtentus et in
 scriptis tandem Quereis causa ad directam inscriptionem dirigatur quod
 non derogando processui et aucto per ipsam Karystochona incho-
 ato et inposito in facta prosecutione eiusdem processus
 et aucti in repositione summae controuersiae praesentibus
 decreuit ut citatus summam pro qua conuenitur et sequentibus
 Querelaturis Territorii pro re celebrationis in officio praesentibus reponat
 qui impetierit ad iudicandum in latus ad praesens per nos Territorii
 mandu potius parti et officio praesentibus totidem parti vero sub maiori
 parte Quereis Territorii officio vero sub parte Ramis per nos
 parte in defectu solutis exnum decernatur et in quibus
 Regni Quereis Territorii ad inchoatam in aucti in latus per nos
 Vtrig corresponsa Territorii ad praesens per nos Ramis ad praesens
 praesentibus repositione summae parti Vtrig et praesens Karystochona
 ad prosequendum auctum insequentibus Querelaturis Territorii per
 in aut parata et receptis in factis et conservant per appella-
 tionis ab omni modo decreto per partes citatas ad Tribunalis Regni
 Subbiae non interposita admittit qua non admittit contra officium
 est prosequi officium vero reprobatur.